הסנגור עשה דין לעצמו משלא התייצב לדיון על אף שבקשתו לדחיית הישיבה לא נענתה. אין מקום לגלות סובלנות להתנהלות מעין זו, שלא זו בלבד שהיא מבטאת זלזול בהליך המשפטי אלא מביאה בנוסף לבזבוז זמן שיפוטי יקר הפוגע במתדיינים אחרים הממתינים ליומם בבית המשפט ובסופו של דבר פוגע בציבור בכללותו.

לפיכך, הבקשה נדחית.

ניתנה היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, בהעדר הצדדים.